
1 

 

U s n e s e n í 
z veřejného zasedání zastupitelstva obce Horní Podluží  

konaného dne 19. 2. 2014 

 
 

Usnesení č. 213 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo rozpočtové opatření č. 6. 

 

Usnesení č. 214 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej traktoru Zetor (rok výroby 1989) za prodejní 

cenu 118.000,- Kč. 

 

Usnesení č. 215 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo Zprávu o uplatňování územního plánu Horní Podluží 

v uplynulém období 12/2007 až 08/2013, která obsahuje pokyny pro zpracování návrhu Změny č. 4 

územního plánu Horní Podluží podle § 55 odst. 1) zákona č. 183/2006 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů (stavební zákon). 

 

Usnesení č. 216 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo poskytnutí daru (převodu) nemovitostí v k.ú. Horní 

Podluží: 

- část p.p.č. 483/5, ostatní plocha o výměře 2 m2, oddělená od původní nemovitosti p.p.č. 483/2 

geometrickým plánem č. 614-186/2013 

- část a, zahrada o výměře 83 m2 oddělená od původní nemovitosti p.p.č. 2208/10 geometrickým 

plánem č. 614-186/2013 

- - část c, zahrada o výměře 7 m2 oddělená od původní nemovitosti p.p.č. 2076/4 geometrickým 

plánem č. 614-186/2013 

z vlastnictví Obce Horní Podluží do vlastnictví X. 

 

Usnesení č. 217 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo dodatek č. 1 ke smlouvě o úvěru č. 10016/13/LCD  

ze dne 1. 3. 2013. 

 

Usnesení č. 218 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo prodej hasičského vozu IFA (rok výroby 1971). 

 

Usnesení č. 219 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo podání žádosti o dotaci z programu POV ÚK  

na výstavbu autobusového zálivu. 

 

Usnesení č. 220 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo podání žádosti o dotaci z programu Severozápad  

na rozšíření parkoviště lyžařského areálu. 

 

Usnesení č. 221 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží schválilo podání žádosti o dotaci ze SFDI na investiční akci 

Chodník Horní Podluží I. etapa. 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

 

Usnesení č. 222 

Zastupitelstvo obce Horní Podluží rozhodlo, že nebude přispívat na úhradu nákladů na provoz kina 

v Dolním Podluží, které by měl hradit vlastník tj. Obec Dolní Podluží. Rozhodnutí o variantě 

přestavby kina náleží občanům Dolního Podluží. V případě konání společných kulturních akcí se 

Obec Horní Podluží bude finančně podílet na jejich zabezpečení. 

 

 

 

V Horním Podluží 21. 2. 2014 

 

 

 

 

  Karel Kopecký – starosta                                                        Jaromír Petružálek – místostarosta  

 

 

 

 

 

 

    Ověřovatelé: Pavel Kalista, Blanka Petružálková 


